
 R-CLO-DOP.021.1.166.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 166 /2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 163/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie godzin otwarcia terenu i obiektów Uczelni 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam co następuje. 

  

§ 1  

W zarządzeniu Rektora nr 163/2019 w sprawie godzin otwarcia terenu i obiektów Uczelni wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustalam godziny otwarcia obiektów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz 

przebywania w nich osób według następujących zasad: 

1) budynki: B, B/B, B/F, F, G, J, K, L, P,W od 7:00 do 16:00; 

2) budynek: U od 7:00 do 18:00; 

3) budynki B, H w Jeleniej Górze 7:00 do 16:00; 

4) pozostałe budynki: od 7:00 do 21:00 

2. W § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Korzystanie z obiektów Uczelni, niewymienionych w § 1 ust. 1 i 2, po wyznaczonych godzinach 

możliwe jest wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Kanclerza, a w przypadku obiektów 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Jeleniej Górze – Kierownika Administracyjno-Gospodarczego 

Filii.  

 § 2  

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.11.2022 r.  

  

  

             Rektor  

 

 

     prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

  

                                                         Rektor   


